
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/32/17 

RADY GMINY RYBNO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XXXVI/26/17 Rady Gminy Rybno z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na 

okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zmienia się w ten sposób, że załącznik nr 1 do tej 

uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Kornacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1835



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVII/32/17 

Rady Gminy Rybno 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rybno na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Marii 

Konopnickiej 

w Hartowcu 

Hartowiec 40 

13-220 Rybno 

wsie: Hartowiec, Jeglia, 

Gronowo, Dębień - kolonia 

wsie: Hartowiec, Jeglia, 

Gronowo, Dębień - 

kolonia 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im. Janusza 

Korczaka 

w Koszelewach 

Koszelewy 78 

13-206 Płośnica 

wsie: Koszelewy, 

Koszelewki, Murawki, 

Gralewo, część wsi Tuczki 

od skrzyżowania w stronę 

wsi Koszelewy oraz Grabacz 

wsie: Koszelewy, 

Koszelewki, Murawki, 

Gralewo, część wsi 

Tuczki od skrzyżowania 

w stronę wsi Koszelewy 

oraz Grabacz 

3. 

Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Jana 

Twardowskiego 

w Rumianie 

Rumian 12 

13-220 Rybno 

wsie: Rumian, Truszczyny, 

Naguszewo, Groszki, 

Dębień, Lesiak 

wsie: Rumian, 

Truszczyny, Naguszewo, 

Groszki, Dębień, Lesiak 

4. 

Szkoła Podstawowa 

im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu 

w Rybnie 

Ul. Wyzwolenia 12 

13-220 Rybno 

wsie: Rybno, Grądy, 

Kostkowo, Wery, 

Kopaniarze, Szczupliny, 

Nowa Wieś 

wsie: Rybno, Grądy, 

Kostkowo, Wery, 

Kopaniarze, Szczupliny, 

Nowa Wieś 

5. 

Szkoła Podstawowa 

im. Polskich 

Mistrzów 

Olimpijskich 

w Żabinach 

Żabiny 26 

13-220 Rybno 

wsie: Żabiny, Prusy, 

Gralewo Stacja, Rapaty, 

część wsi Tuczki od 

skrzyżowania w stronę wsi 

Prusy oraz od skrzyżowania 

w stronę wsi Żabiny. 

wsie: Żabiny, Prusy, 

Gralewo-Stacja, Rapaty, 

część wsi Tuczki od 

skrzyżowania w stronę 

wsi Prusy oraz od 

skrzyżowania w stronę 

wsi Żabiny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1835



 

 

 

Uzasadnienie  

W uchwale nr XXXVI/26/17 Rady Gminy Rybno z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. w niepełny sposób określono granice obwodu 

Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Hartowcu na rok szkolny 2017/2018. W związku z tym 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1835


		2017-04-19T07:59:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




